1) Valores retirados do quadro estimativo de preços por apresentarem distorção relevante em relação à média.

2) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.

3) Importa o valor estimado para contratação em R$ 5.610.244,50 ( cinco milhões e seiscentos e dez mil e duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos )

PORTO VELHO 21 DE JULHO  DE 2025

ÁCIDO VALPROICO 288 MG OU VALPROATO DE SÓDIO (EQUIVALENTE A 250 MG DE ÁCIDO 
VALPROICO

COMPRIMIDO /
CÁPSULA 

ÁCIDO VALPROICO 576 MG OU VALPROATO DE SÓDIO (EQUIVALENTE
A 500 MG ÁCIDO VALPROICO

[...]

2) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.

PORTO VELHO 21 DE  JULHO  2025

Cota 25%
QUANT.

COMPRIMIDO /
CÁPSULA 

ÁCIDO VALPROICO 576 MG OU VALPROATO DE SÓDIO (EQUIVALENTE
A 500 MG ÁCIDO VALPROICO

3) Importa o valor estimado para contratação em R$ 5.610.244,50   ( cinco milhões e seiscentos e dez mil e duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos  )

DIANA DE ARAÚJO VIEIRA
DIVISÃO DE PESQUISA  MERCADOLÓGICO JANA PAULA SOARES DA SILVA QUEIROZ

DIVISÃO DE PESQUISA MERCADOLÓGICO
MARIA HELENA MELO DA GAMA.

PRESIDENTE DA DIVISÃO DE PESQUISA MERCADOLÓGICO 

DEPARTAMENTO DE PESQUISA MERCADOLÓGICA – DPM